



Ollut nähtävänä Pyhännän kunnan  
ilmoitustaululla

27.6.2019 - 29.7.2019  
välisen ajan, todistaa Pyhännällä

27.6.2019

*Antti Piippo*  
Ilmoitustaulunhoitaja

### Ympäristönsuojelulain mukainen päätös

Antopäivä 27.6.2019  
Päätösno 100/2019  
Hakija Siikalatvan Bioenergia Oy  
Asia Havukkanevan turvetuotantoalueen ympäristöluva ja toiminnanaloittamis-  
luva, Pyhäntä ja Vieremä

### Päätöksen pääasiallinen sisältö

Aluehallintovirasto myöntää Siikalatvan Bioenergia Oy:lle ympäristöluvan Havukkanevan turvetuotantoon Pyhännän kunnassa Vuoksen vesistöalueella. Tuotantoalueen pinta-ala auma-alueineen on noin 46,7 ha. Lisäksi luvan haltijalla on oikeus varastoida ja käsitellä turvetuotantoalueen auma-alueiden yhteydessä puuperäisiä polttoaineita enintään 5 000 tonnia vuodessa.

Vesienkäsittelyrakenteisiin kuuluvien laskeutusaltaiden ja pintavalutus kentän sekä tuotantolohkojen 1–8 eristysojien rakentaminen voidaan aloittaa muutoksenhausta huolimatta, jos luvan saaja asettaa 4 000 euron vakuuden ympäristön saattamiseksi ennalleen tai mahdollisten vahinkojen korvaamiseksi lupapäätöksen kumoamisen tai lupamääräysten muuttamisen varalta. Aluehallintovirasto hylkää hakemuksen siltä osin, kun se koskee tuotantolohkon 9 eristysojien rakentamista.

Kalasto- ja kalastusvahinkojen ehkäisemiseksi määrätään 500 euron suuruinen kalatalousmaksu.

Ennalta arvioiden hankkeesta ei aiheudu muuta vesistöön tai sen käyttöön kohdistuvaa toimenpitein estettävää, hyvitetävää tai korvattavaa vahinkoa.

### Nähtävänäpito

Päätös on sähköisesti nähtävänä 27.6.–29.7.2019 Pyhännän ja Vieremän kunnanvirastoissa sekä Kiuruveden kaupunginkansliassa. Päätös on luettavissa antopäivästä lähtien sähköisenä osoitteesta [www.avi.fi/lupatietopalvelu](http://www.avi.fi/lupatietopalvelu).

Päätökseen voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asiakaspalvelupisteessä (Linnankatu 3, Oulu).

### Muutoksenhaku

Päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa valitusosoituksessa. **Valitusaika päättyy 29.7.2019.**

**Lisätietoja** Asian esittelijä: ympäristöylitarkastaja Taija Haurinen, puh. 0295 017 691 tai 0295 017 500.